​​​​​​​

​​​​​​​Ministério da Educação

Instituto Benjamin Constant

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESFAZIMENTO DE BENS

OFÍCIO 8/2023 - CADB/DMP/DPA/GAB/IBC

Rio de Janeiro, 20 de março de 2023

Ao Senhor

Luis Fernando de Franca Romao

Diretor do DPA

Assunto: Nova composição da CADBAssunto: Nova composição da CADB

Senhor Diretor,

Com as recentes mudanças na estrutura administrativa do DPA, em especial na DSG, solicito a confecção de uma
nova portaria para a Comissão de Avaliação e Desfazimento de Bens, revogando a portaria PORTARIA IBC Nº 160,
DE 21 DE JUNHO DE 2022 e dispensando os servidores Jefferson Gomes de Moura e Claudio de Alvarenga Correa
Soares de suas funções.

Nova composição da CADB:

Rafael de Castro Oliveira (1832902) - Presidente

Luciano Ferreira (2039417) - Membro

Erika Rodrigues dos Santos (1729549) - Membro

Atenciosamente,

	Documento assinado eletronicamente por: